



دی
۱۰
۱۳۹۴
پنج‌شنبه

شهردار خرمشهر: مدیران کارشکن از شهرداری خرمشهر حذف می‌شوند

شهردار خرمشهر گفت: مدیرانی که در مجموعه شهرداری کارشکنی کنند و از مسیر منحرف شوند، حذف می‌شوند.

محمدعلی داویی فر در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه در سالن جلسات شهرداری خرمشهر، ساماندهی امور داخلی شهرداری را نخستین گام در راستای توسعه شهرستان دانست و اظهار کرد: این مجموعه متشکل از افراد خوبی است اما … **ادامه در همین صفحه**



خورموج راهی دیدار پایانی شوند.

محمودی با تأکید بر حساسیت همیشگی بر تمامی بازی‌ها، اظهار کرد: بازی‌های روز آخر با هیجان وصف‌ناپذیری برگزار شد که ابتدا در بازی رده بندی، تیم‌های دهدشت و خورموج رو در روی هم قرار گرفتند که دهدشتی‌ها با برتری ۴ بر صفر توانستند به مقام سوم مسابقات دست یابند.

مدیر روابط عمومی واحد بوشهر دیدار فینال این مسابقات را بسیار حساس و دیدنی برشمرد و اظهار کرد: در بازی فینال تیم‌های بوشهر و گچساران به مصاف هم رفتند که این بازی علاوه بر فینال بودن آن، دیداری برای جبران شکست دور اول برای بوشهر بود.

محمودی شکست بوشهر را در بازی اول دور گروهی از گچساران یادآور شد و افزود: بازیکنان بوشهری با انگیزه فراوان به منظور پیروزی و قهرمانی پای به زمین گذاشتند و با تلاش بسیار از همان دقایق نخست، نبض بازی را در اختیار گرفتند و با ابتکار عمل موفق شدند بر میهمان با نتیجه ۳ بر صفر غلبه پیدا کنند و با به فراموش سپردن شکست بازی اول، جام قهرمانی را در بوشهر نگه داشتند.

در پایان بازی‌ها با اهدای جام و هدایا از تیم‌های اول تا سوم تجلیل به عمل آمد.

نخستین پارک بدون دخانیات استان بوشهر افتتاح شد

مدیر بهداشت محیط و حرفه ای معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: پارک ساحلی بدون دخانیات در بوشهر افتتاح می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، میمنت توبه خاک اظهار داشت: تحقیقات نشان داده است که گسترش روز افزون مصرف قلیان و دخانیات در جامعه سبب افزایش چشمگیر بیماری‌های قلبی و سرطان ها در کشور شده است.

وی ادامه داد: معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصمیم گرفته است برنامه ساحل بدون دخانیات را در راستای فرهنگ سازی برای کاهش مصرف قلیان و حفظ سلامت شهروندان در شهر بوشهر اجرا کند.

این کارشناس بهداشتی افزود: تفرجگاه‌ها و پارک‌های ساحلی استان در همه فصول به خصوص در فصول خوش آب و هوا محل عرضه و مصرف قلیان شده است.

توبه خاک با هشدار نسبت به مصرف بالای قلیان در بوشهر گفت: متأسفانه استان بوشهر در رده اول مصرف قلیان در کشور است.

وی گفت: در فاز اول این برنامه، پارک مروراید به عنوان پارک بدون دخانیات در نظر گرفته شده است.

کهگیلویه و بویراحمد ثبت ۱۸۹چندقلوزایی در کهگیلویه و بویراحمد طی ۹ ماهه سال جاری

مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی ۹ ماهه سالجاری ۱۸۹ چندقلو زایی در این استان اتفاق داده است.

به گزارش ایسنا، سید محمد علی تقوی در جمع خبرنگاران افزود: در طی ۹ ماهه سالجاری ۱۸۹ چندقلو زایی در این استان رخ داده است که از این تعداد ۱۰ مورد سه قلو بوده اند و بقیه دو قلو بوده است.

بو شهر در مسابقات ورزشی کارکنان استان بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد؛ بوشهر میزبان، جام فوتسال را در خانه نگه داشت

مسابقات ورزشی کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی استان‌های بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد که در روزهای قبل نقرات و تیم‌های برتر خود را در دو رشته پینگ و پنگ والیبال شناخته بود، با قهرمانی واحد بوشهر (میزبان مسابقات) در رشته فوتسال به کار خود پایان داد.

روابط عمومی واحد بوشهر با بیان این خبر گفت: این دوره از مسابقات با شرکت ۹ تیم در دو گروه، در سالن شهید محسن چکاه مجموعه ورزشی امیرالمؤمنین (ع) واحد بوشهر انجام شد؛ از استان بوشهر ۶ تیم و از استان کهگیلویه نیز ۳ تیم در مسابقات حضور داشتند.

سید مرتضی محمودی گروه بندی مسابقات را چنین تشریح کرد: با توجه به تعداد تیم‌های حاضر در این دوره، در گروه اول مسابقات ۴ تیم بوشهر، گچساران، اهرم و دشتستان حضور داشتند و در گروه دوم ۵ تیم از واحدهای دهدشت، یاسوج، خورموج، دلوار و گناوه با هم به رقابت پرداختند.

وی تیم‌های راه یافته به دور دوم را معرفی کرد و ادامه داد: بعد از انجام بازی‌های مرحله اول که به‌صورت گروهی برگزار شد، تیم‌های بوشهر و گچساران از گروه اول، و تیم‌های دهدشت و خورموج از گروه دوم به مرحله حذفی راه یافتند.

این مسئول در خصوص بازی‌های دور دوم گفت: در این مرحله تیم‌های هم استانی رو در روی هم قرار گرفتند که در بازی اول گچساران موفق شد با غلبه بر دهدشت راهی فینال شود و در دیگر بازی های فینال نیز، این بوشهری‌ها بودند که توانستند با غلبه بر هم استانی خود یعنی

شهرستان
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
صفحه
۳
شماره
۱۵۸۸
سال
بیست و یکم

وی با اشاره به نرخ بیکاری ۲۵ درصد در استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این میزان بیکاری مستحق استانی مانند کهگیلویه و بویراحمد نبوده و از این رو باید با حمایت از سرمایه‌گذاران تولید را در استان تقویت کرد.

رییس اتاق بازرگانی یاسوج خاطر نشان کرد: با استفاده درست و بجای بخش خصوصی از منابع و تسهیلاتی که بانک در اختیارشان می‌گذارد و همچنین بانک نیز با همکاری و برطرف کردن برخی بروکراسی های مزاحم قطعاً فضای کسب و کار در استان توسعه خواهد یافت.

کیانی پور اضافه کرد:از بانک صادرات کهگیلویه و بویراحمد درخواست داریم تا از طریق اعتبارات صندوق توسعه ملی، فضای کسب و کار را در استان حمایت کند.

همچنین منصور تقیبی، مدیرعامل بانک صادرات استان نیز در این نشست گفت: مسأله همکاری بانک و فعالان بخش خصوصی یک موضوع برد-برد است.

وی افزود: موفقیت فعالان اقتصادی که با همکاری بانک وارد فضای کسب و کار شده اند، متقابلاً موفقیت بانک نیز است و سود این فعالیت به بانک نیز خواهد رسید.

تقیبی اضافه کرد: فعالان اقتصادی که تولید و تجارتشان برقرار باشد، را همراهی خواهیم کرد تا با ادامه ی فعالیت خود علاوه بر تولید و رونق کسب و کار در استان، با اشتغال نیروهای کار خود بخشی ازمشکلات بیکاری را در استان برطرف کنند.

خرمشهر شهردار خرمشهر:

مدیران کارشکن از شهرداری خرمشهر حذف می‌شوند

شهردار خرمشهر گفت: مدیرانی که در مجموعه شهرداری کارشکنی کنند و از مسیر منحرف شوند، حذف می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی داویی فر در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه در سالن جلسات شهرداری خرمشهر، ساماندهی امور داخلی شهرداری را نخستین گام در راستای توسعه شهرستان دانست و اظهار کرد: این مجموعه متشکل از افراد خوبی است اما انسجام کار را در سیستم نداریم که برای رفع این مشکل ۳۰ دستور العمل را تعریف کرده‌ایم و باید به پرسنل خط مشی و آموزش داد تا مجموعه از سردی و کسل‌کنندگی خارج شده و در نهایت شهری با طراوت داشته باشیم.

شهردار خرمشهر از تعویض مدیران کارشکن نیز خبر داد و اظهار کرد: ما مسیرها را مشخص می‌کنیم اگر مدیران هم سو و هم گام با سیاست‌های ما باشند باقی می‌مانند اما افرادی که قصد کارشکنی داشته و از مسیر منحرف شوند، کنار گذاشته خواهند شد.

شهردار خرمشهر همچنین در ادامه از تعامل بیشتر شهرداری خرمشهر با منطقه آزاد اروند در راستای اجرای هرچه بیشتر امور شهری خبر داد و گفت: با توجه به اینکه با روی کار آمدن سازمان منطقه آزاد اروند اکثر عوارض‌ها و درآمدهای شهرداری به این سازمان تعلق می‌گیرد، ورود سازمان منطقه آزاد اروند به عرصه سازندگی یک الزام است و اگر بخواهیم شهر بهبود داشته باشد باید کمک به این سازمان را داشته باشیم.

دوایی فر با بیان اینکه در تعامل با سازمان منطقه آزاد اروند سعی کرده‌ایم نگاهی رو به جلو داشته باشیم، تصریح کرد: یادآوری گذشته مشکلی را رفع نمی‌کند ما نیز در جلسات اخیر با سازمان منطقه آزاد اروند قول دادیم که پروژه‌هایی را تعریف کنیم که مشکلات شهر را رفع کند و قول‌های مساعدی نیز گرفتیم.

رئیس سامانه شهری خرمشهر با تأکید بر اینکه نبود مدیریت واحد و جزیره‌ای و صنفی عمل کردن، عمده دلیل کندی عمران شهر بوده است، افزود: در نشست با دوستان منطقه آزاد اروند قرار شد هر کمکی که بنا است به خرمشهر شود از طریق شهرداری خرمشهر و با کارفرمایی این شهرداری باشد.

وی ادامه داد: ما برنامه‌ها را بر اساس سند چشم انداز تعریف و آن‌ها را اولویت بندی کرده‌ایم و برای ایجاد اطمینان در سازمان منطقه آزاد اروند برای حرکت در راستای صحیح، پیشنهاد افتتاح حساب مشترک را داده‌ایم.

وی به موضوع جذب سرمایه گذار در خرمشهر پرداخت و بیان کرد: ما درصدد تدوین دفترچه‌ای برای جذب سرمایه گذار هستیم که در آن ظرفیت‌ها و جزئیات طرح‌ها آمده باشد.

شهردار خرمشهر با بیان اینکه در امر سرمایه گذاری باید کاملاً حساب شده و با برنامه حرکت کرد، ایجاد نمایشگاه اتموبیل‌های اروند و شهرک سلامت را از جمله دو طرح موفق و با آتی برای جذب سرمایه گذار دانست و افزود: با توجه به مراجعه بسیار بیماران عراقی به ایران برای طی کردن پروسه درمان ما دو هفته گذشته جلسه‌ای را با آموزنده، رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان در مورد احداث شهرک سلامت داشتیم و جزئیات امر بررسی شد.

دوایی فر همچنین به موضوع جلب گردشگر پرداخت گفت: اعتقاد دارم دو سه جرقه در بحث گردشگری در خرمشهر زده شده است و باید در این راستا کار انجام شود، حتی اگر توجیه اقتصادی نداشته باشد.

شهردار خرمشهر با شرایط موجود، تداوم همکاری شهرداری با سایر ارگان‌ها و اجرای برنامه‌های فرهنگی را با محوریت ارائه خدمات و به دور از تحمیل هزینه‌های اضافه به شهرداری دانست.

دوایی فر به ارزیابی شرایط اجتماعی شهرستان خرمشهر پرداخت و عنوان کرد: مردم خرمشهر خیلی به بهبود شرایط امیدوار نیستند و این روحیه باعث می‌شود آرام آرام شرایط موجود را بپذیرند و برای از بین بردن این شرایط باید ظرفیت‌ها نیز مد نظر قرار گیرد و این امر توسط اصحاب رسانه قابل انجام است.

کازرون پرداخت بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال وام قرض الحسنه به مددجویان تحت حمایت

مدیرکمیته امدادامام خمینی (ره) شهرستان کازرون از پرداخت ۱۲ میلیارد و ۲۷۶ میلیون ریال وام کارگشایی قرض الحسنه به مددجویان در نه ماهه سال جاری خبرداد.

به دریافتی روزنامه طوع، پرویشیفعی گفت: در ۹ ماهه

سال جاری مبلغ ۱۲ میلیارد و ۲۷۶ میلیون ریال وام کارگشایی توسط این نهاد به خانواده های تحت حمایت و اقتدار نیازمند پرداخت شد.

وی افزود: این مبلغ به ۸۸۰ خانواده در راستای حل مشکلات معیشتی، درمان، ازدواج، مسکن ،تحصیلی وآموزشی و … پرداخت شده است.

شفیعی خاطر نشان کرد: پرداخت این وام ها توسط کمیته امداد تاثیر زیادی در حل مشکلات اقتصادی خانواده های تحت حمایت دارد.

مدیر کمیته امداد کازرون تصریح کرد: پرداخت کمکهای موردی ویژه نیز یکی دیگر از سر فصلهای خدماتی این نهاد در حمایت از خانواده های نیازمند است که باعث حل مشکلات فوری آنها می شود. وی با بیان اینکه مبلغ فوق از منابع تخصیص اعتبارات دولتی وایزپرداخت اقساط می‌باشد، افزود: این تعداد خدمات و مبالغ تا پایان سال از رشد چشمگیری برخوردار خواهد بود.

این مقام مسئول تصریح کرد: پرداخت وامها جهت رفع مشکلات زندگی افراد و شامل بدهی،تحصیلی،مسکن،ازدواج و هزینه‌های درمانی است. کمیته امداد کازرون هم اکنون تعداد ۸۲۰۰ خانوار به تعداد ۲۲۶۳۶نفر تحت حمایت خوددارد.

افتتاح سرویس سنتر و مرکز خدمات ایرانشل در کازرون

سرویس سنتر و مرکز خدمات ایرانشل در کازرون با حضور حاج آقا شریفی، رییس دفتر امام جمعه و رحیمی سرپرست ایرانشل منطقه جنوب کشور، افتتاح شد.

در این مراسم که جمعی از مسئولین شهرستان نیز حضور داشتند، رحیمی سرپرست منطقه فارس طی سخنانی اظهار داشت: با ایجاد سرویس سنتر ایرانشل در شهر کازرون، بسیاری از مشکلات مشترکین کازرون که باید از طریق تهران پیگیری می‌شد، هم اینکه از طریق این سرویس در کازرون انجام می‌شود.

وی در ادامه افزود: امکان ارایه ریز مکالمات به مالکین در این دفتر فراهم شده است، همچنین این مرکز به عنوان مرکز حقوقی ایرانشل در کازرون، پیگیری موارد مربوط به مزاحمت تلفنی و ردیابی گوشی های سرقتی را نیز انجام خواهد داد.

شایان ذکر است این مرکز در خیابان امام خمینی، روبروی اداره پست به مدیریت رضایی افتتاح شد و همه روزه از ساعت ۸الی ۱۳ و ۱۶ الی ۱۹/۳۰ آماده خدمت رسانی به مشترکین ایرانشل می باشد.

لامرد

رئیس اداره راه و شهر سازی لامرد خبر داد:

تلاش ۳۰ ساعته راهداران مانع انسداد محور اشکنان – بیرم شد

مهندس علیرضا راستیبار از انجام عملیات راهداری جهت باز گشایی محور اشکنان- بیرم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان ، مهندس راستیبار عنوان داشت: بر اثر بارندگی اخیر شهرستان

لامرد، محور مذکور به طول ۳۸۰ متر و حجم ۳ هزار متر مکعب دچار آبنشستگی و تخریب شد.

وی ادامه داد: با انجام عملیات راهداری به مدت ۳۰ ساعت و با تعداد ۱۰ دستگاه ماشین آلات راهسازی، این مسیر بازسازی و ایمن شد.

راستیبار افزود: با توجه به ترافیک این محور و دسترسی مردم بخش اشکنان به شیراز و لارستان این عملیات به سرعت انجام شد و هیچگونه انسداد مسیر صورت نگرفت.

بررسی وضعیت پروژه های آب و خاکی لامرد

پروژه های آب و خاکی شهرستان لامرد مورد بازدید مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی فارس قرار گرفت.

در پی وقوع سیل در آذرماه ۹۴ و خسارت به طرح های آب و خاکی شهرستان و به دعوت و درخواست مدیریت جهادکشاورزی شهرستان به منظور مطالعه طرحهای آسیب دیده ، اعتباری به قنوت و طرحهای آبیاری نوین در مزارع گندم و پیگیری تسهیلات برقی کردن چاههای کشاورزی اختصاص یافت . مهندس زارع قنات نوی، مدیر آب و خاک سازمان جهادکشاورزی فارس در سفری به شهرستان لامرد از طرحهای تغذیه مصنوعی دره شیرینو ، تنگ ماهی ، اهل ، ناونبندی و همچنین از کانال انتقال آب و قنات پسند بازدید کرد و از نزدیک در جریان خسارت وارده به طرحهای آب و خاکی شهرستان قرار گرفت. وی